

# PŘÍLOHA Č. ZL 21 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **IO - 02 - Zpevněné plochy a terénní úpravy**

Část: **Zpevněné plochy**

Název změny: **ZL 21 Zpevněné plochy - změna oplocení**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>14 879,42</b>		<b>3 124,68</b>	<b>18 004,10</b>
009: Ostatní konstrukce a práce	1 349,31		283,36	1 632,67
3: Svislé a kompletní konstrukce	13 530,11		2 841,32	16 371,43
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 143,04</b>		<b>2 550,04</b>	<b>14 693,08</b>
783: Nátěry	12 143,04		2 550,04	14 693,08
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>27 022,46</b>			
<b>DPH</b>	<b>5 674,72</b>			
DPH 21 % ze základny: 27 022,46	5 674,72			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>32 697,17</b>			<b>CZK</b>

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>				<b>14 879,42</b>
				<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>1 349,31</b>
150.	B	966072811	R	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	23,2	58,16	1 349,31
				<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 530,11</b>
48.	B	338171111	R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se - - zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	11,0	90,10	991,10
49.	B	553422R1	R	sloupek plotový pozinkované a komaxitové 1900/48x1,5 mm	kus	11,0	162,00	1 782,00
56.	B	348171120	R	Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st.	m	23,2	104,00	2 412,80
57.	B	553420R3	R	plotový rám s výpletem z krepovaného pletiva - poplastovaný-atypický, barva zelená	m2	24,687	338,00	8 344,21
				<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>				<b>12 143,04</b>
				<b>783: Nátěry</b>				<b>12 143,04</b>
151.	B	783314203	C	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	144,56	84,00	12 143,04